
Vánoční katalog 2023



Po staletí byly české země známé pro své talentované výrobce papíru, 

vazače knih, rytce a mistry tiskaře. Inspirováni touto tradicí jsme se 

rozhodli v roce 1993 založit naši rodinnou společnost a navázat  

tak na tradici, která byla v našich zemích po staletí rozvíjena. 

Manufaktura se nachází na malebném Podřipsku ve statku ze  

17. století, kde skoro všechna práce je dělána ručně tradičními 

řemeslnými způsoby. Pro tisk používáme téměř sto let staré stroje. 

Počáteční zaměření na výrobu ručního papíru ustoupilo do pozadí 

a nyní se zaměřujeme především na tradiční tiskové techniky. 

Mezi hodnoty, které vyznáváme, patří kvalita, tradice a těmto 

hodnotám se snažíme zůstat věrni. Výsledky naší činnosti jsou pak 

produkty, z nichž na první pohled můžete cítit dotek lidské ruky.

Adam Řehák

jednatel



Obsah

Bohemia Paper 02

Tiskové techniky 04

Umění udělat dojem

Vánoční a novoroční přání 05

Korespondenční sety 11

Tisk na míru 16

Umění darovat

Pera a tužky Hardtmuth 21

Dárkové kartičky a balicí papíry 24

Kožené zboží 26

Zápisníky a sešity 28

Pralinky 30

Dárkové poukazy 32

Ceník 34

Vzory textů a fontů 35

03
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



Tradiční tiskové techniky a kaligrafie 

HLUBOTISK 

Hlubotisk je jedním z nejstarších a nejkrásnějších 

způsobů jak reprodukovat text a motivy na papír. 

Tištěný obraz se zrcadlově vyrývá do měděně či 

ocelově raznice. Každý kus vytištěný hlubotiskem  

je do stroje nakládán jednotlivě lidskou rukou.  

Protože se v žádněm případě nejedná o masovou 

produkci, získáte z takově tiskoviny i díky její 

plasticitě pocit jedinečnosti a mimořádnosti. 

SLEPOTISK 

Slepotisk je tisková technika velmi blízká hlubotisku. 

Vyvýšený obraz je vytvořen vtlačením papíru do 

raznice. Narozdíl od hlubotisku není použita žádná 

barva. Vyražený obraz tak stojí sám o sobě a přináší 

decentní eleganci a vysoce sofistikovaný vzhled 

výsledně tiskoviny. Jednoduchá, bezbarvá elegance 

slepotisku přispívá jeho nestárnoucímu půvabu a tím 

se velmi snadno odlišuje od ostatních druhů tisku. 

KALIGRAFIE 

Naše tradiční tiskově techniky,jež představují 

vrchol lidskě řemeslně práce, se skvěle snoubí 

a doplňují s ruční kaligrafií. Naše tiskoviny pozvedá 

kaligrafie psaná těmi nejzručnějšími na tu nejvyšší 

úroveň. Kaligrafii lze využít samostatně hlavně při 

nadepisování adres na obálky, ale může posloužit 

jako podklad pro tisk textu některou z našich 

tiskových technik. Z takově tiskoviny je dokonale 

cítit dotyk lidskě ruky. 

KNIHTISK 

Vyvinut v 15. století Johanessem Gutenbergem. 

Jedná se o nejstarší tiskovou techniku. Povaha těto 

tiskově techniky vyžaduje použití vysoce kvalitního 

a silnějšího papíru, který se pod vysokým tlakem 

nepotrhá. Náš papír, jehož vlákna jsou měkká 

a snadno tvárná, dobře absorbuje otisk stejně jako 

barvu. Nádherně příjemný na dotek a jednoduše 

dokonalý, nadčasový knihtisk vyvolává bohatý 

a hřejivý pocit, který oceníte. 

04
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



VÁNOČNÍ A NOVOROČNÍ PŘÁNÍ

Vánoční věnec
A6 dvojitá karta
11 347

V
á

n
o

č
n

í ka
ta

lo
g

 2
0

2
3

B
O

H
E

M
IA

 P
A

P
E

R
05



DLDL
205x210 mm205x210 mm
dvojitá karta
Cena H

A6A6
148x105 mm148x105 mm
jednoduchá karta (neotevírá se)
Cena D

A6A6
148x105 mm148x105 mm
dvojitá karta
Cena D

Vánoční pozdravy, malá pohlazení na duši. Je krásné je 

dostávat, ale i psát. Vnímat, že někdo na vás myslí a chce 

vás potěšit. Ty naše jsou tištěny těmi nejkvalitnějšími 

tiskovými technikami na jedinečném papíře. Díky důkladné 

řemeslné práci působí hřejivě. 

Do každé obálky ručně vkládáme barevný výlep ladící 

s motivem. Do našich motivů netiskneme žádný text. Proto 

vemte pero do ruky a napište těm, na kterých vám záleží, 

ryze osobní a origální přání. Balení po 10 kusech vám 

dodáme v dárkovém boxu. 

Celou kolekci našich vánočních a novoročních přání 

naleznete v našem obchodě na Staroměstském náměstí 

v Praze či v katalogu na našich webových stránkách. 

E6+E6+
140x190 mm140x190 mm
dvojitá karta
Cena H

ČtvercováČtvercová
135x135 mm135x135 mm
dvojitá karta
Cena D

A5A5
148x210 mm148x210 mm
dvojitá karta
Cena H

A6A6
105x148 mm105x148 mm
dvojitá karta
Cena D

všechny naše 
karty mají 

obálku

CeníkCeník

cena za 1 kus cena za 1 kus 

A  89 Kč 

B  89 Kč 

C  89 Kč 

D  99 Kč 

E  89 Kč 

F  99 Kč 

G  99 Kč 

H  109 Kč

cena za 10 kusů cena za 10 kusů 

A  755 Kč 

B  755 Kč 

C  755 Kč 

D  840 Kč 

E  755 Kč 

F  840 Kč 

G  840 Kč 

H  925 Kč

Uvedené ceny včetně DPH

Kolekce vánočních a novoročních přání 06
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



Dřevěný vánoční stromek
Cena D — A6 dvojitá karta

11 538

Jmelí
Cena D — A6 dvojitá karta

11 343

Malá vánoční pyramida
Cena D — A6 dvojitá karta

11 537

Vánoční věnec se šiškami
Cena D — A6 dvojitá karta

11 340

Betlém — P. Brázda
Cena D — A6 dvojitá karta

11 506

Dům U Dvou slunců
Cena D — A6 dvojitá karta

11 205

Vánoční strom
Cena D — Čtvercová dvojitá karta

11 227

Vánoční strom a děti
Cena C — Čtvercová dvojitá karta

11 427

Trubky
Cena D — Čtvercová dvojitá karta

11 135

Celou kolekci našich vánočních a novoročních přání 

naleznete v našem obchodě na Staroměstském náměstí 

v Praze či v katalogu na našich webových stránkách. 

Kolekce vánočních a novoročních přání 07
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



Štědrý večer
Cena H — E6+ dvojitá karta

11 486a

Betlém
Cena H — A5 dvojitá karta

11 523

Vánoční pyramida
Cena H — DL dvojitá karta

11 536

Vánoční ozdoba s hvězdou
Cena H — E6+ dvojitá karta

11 477a

Jmelí v rámečku
Cena H — E6+ dvojitá karta

11 222a

Jmelí
Cena H — E6+ dvojitá karta

11 343a

Modrá zima Praha
Cena G — DL dvojitá karta

11 581

Vánoční náměstí
Cena H — DL dvojitá karta

11 465

Krb
Cena G — DL dvojitá karta

11 242

Celou kolekci našich vánočních a novoročních přání 

naleznete v našem obchodě na Staroměstském náměstí 

v Praze či v katalogu na našich webových stránkách. 

Kolekce vánočních a novoročních přání 08
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



Všechny karty z naší kolekce můžeme dle přání 

zákazníka personifikovat dotiskem vlastního textu, 

loga či zpáteční adresy na obálku. Nabízíme široký 

výběr fontů a barev. 

Pro dotisk nejčastěji používáme knihtisk a při 

menším množství digitální tisk. Cenovou nabídku 

našich vánočních a novoročních motivů naleznete  

na poslední straně katalogu. 

Dotisk na 3 straně do motivu:

Vánoční pyramida
DL dvojitá karta
11 477

Dotisk do vánočních a novoročních přání 09
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



Pro ty z vás, kteří si nevyberou z naší kolekce nebo 

dávají přednost naprosté jedinečnosti, vyrábíme 

vánoční a novoroční přání zcela individuálně na míru 

dle vašich představ. Dle zadání připravíme originální 

návrh tak, aby vyhovoval vašemu přání a současně 

našim tiskovým technikám. Od papíru a formátu,  

přes barevné provedení až po ruční kolorování, 

to vše a další můžete vybírat přesně dle vašich 

představ. Pro bližší informace prosím informujte 

naše obchodní oddělení. 

Papír KNG 330 gsm, bílý
zlatý hlubotisk
orientační cena 9 000 Kč/100 ks

Vánoční a novoroční přání na míru 10
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



KORESPONDENČNÍ SETY

Papír KNG bílý, Obálka Keaykolour Holly
plochý tisk a stříbrná ražba fólií
orientační cena 7 500 Kč / 100 ks

V
á

n
o

č
n

í ka
ta

lo
g

 2
0

2
3

B
O

H
E

M
IA

 P
A

P
E

R
11



KorespondenčníKorespondenční
sety s motivy sety s motivy 
A6, různé motivy
755–925 Kč

Jednou z možností jak někoho potěšit je darovat 

korespondenční set. Nabízíme celou řadu motivů 

a barevných papírů. Motivy tiskneme zejména ocelotiskem 

a knihtiskem. Nejen že potěšíte obdarovaného, ale i on sám 

bude svou radost s každým dopisem šířit dál. 

Všechny naše obálky obsahují uvnitř barevné výlepy, 

které do nich s maximální pečlivostí vkládáme ručně.

Kompletní výběr korespondenčních setů naleznete v našem 

obchodě na Staroměstském náměstí v Praze či v katalogu 

na našich webových stránkách. 

KorespondenčníKorespondenční
sety s motivy sety s motivy 
A5, různé motivy
840 Kč

Barevné korespondenční Barevné korespondenční 
papíry v setupapíry v setu
A5, různé barvy
495 Kč

Barevné korespondenční Barevné korespondenční 
papíry v setupapíry v setu
A5, různé barvy
495 Kč

Korespondenční sety 12
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



Jednou z možností jak někoho potěšit je darovat 

korespondenční set. Nabízíme celou řadu motivů 

a barevných papírů. Motivy tiskneme zejména ocelotiskem 

a knihtiskem. Nejen že potěšíte obdarovaného, ale i on sám 

bude svou radost s každým dopisem šířit dál. 

Všechny naše obálky obsahují uvnitř barevné výlepy, 

které do nich s maximální pečlivostí vkládáme ručně.

Kompletní výběr korespondenčních setů naleznete v našem 

obchodě na Staroměstském náměstí v Praze či v katalogu 

na našich webových stránkách. 

CeníkCeník

Korespondenční Korespondenční 

sety s motivy A6 sety s motivy A6 

A  755,00 Kč A  755,00 Kč 

B  755,00 Kč B  755,00 Kč 

C  755,00 Kč C  755,00 Kč 

D  840,00 Kč D  840,00 Kč 

Uvedené ceny včetně DPH

10 ks listů

10 ks obálek

Záchranný kruh
A6 karta

11 474

Červený střevíček
A6 karta

11 402

Slunce
A6 karta

11 420

Květináče
A6 karta

11 398

Zlaté kaligrafické pero
A6 karta

11 268

Zlatý klíč
A6 karta

11 160

Loďka
A6 karta

11 211

Červené srdce
A6 karta
11 336e

Motorka
A6 karta

11 586

Korespondenční sety s motivy 13
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



Victorie Anna Jehne

Mr. & Mrs. Brown

Byng Street Boutique Hotel

Honoré Chalifour

Ferdinand Vaněk

Jakob Ackerman

AK monika kruse

Pokud chcete svůj dar udělat ryze osobním, 

můžete všechny naše korespondenční sety personifikovat, 

případně nechat za další příplatek vytisknout 

zpáteční adresu na klopu obálky. 

Těm z vás, kteří dávají přednost naprosté 

jedinečnosti, vyrábíme korespondenční sety  

zcela individuálně na míru dle vašich přáni. 

Nabízíme možnost dotisku loga, znaku, monogramu 

nebo různé formáty. Ceny vám rádi upřesníme po 

sdělení vašeho požadavku. 

CeníkCeník

Korespondenční Korespondenční 

sety s motivy A6 sety s motivy A6 

10 ks 975 Kč10 ks 975 Kč

25 ks 1 890 Kč25 ks 1 890 Kč

50 ks 3 205 Kč50 ks 3 205 Kč

75 ks 4 255 Kč75 ks 4 255 Kč

100 ks 5 250 Kč100 ks 5 250 Kč

Uvedené 

ceny včetně 

DPH

+ stejný počet

obálek

Korespondenční sety s personifikací

Korespondenční sety na míru

14
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



Nabízíme celou řadu formátů 

setů z ručního papíru. 

Na přání zákazníka můžeme 

vložit výlep do obálek z ručního 

papíru. Barevné výlepy do  

nich s maximální pečlivostí 

vkládáme ručně.

Kompletní výběr 

korespondenčních setů  

naleznete v našem obchodě  

na Staroměstském náměstí 

v Praze či v katalogu na našich 

webových stránkách. 

Korespondenční sety  Korespondenční sety  
z ručního papíru  z ručního papíru  
různé formáty
270–1485 Kč

CeníkCeník

11 001  25 archů A5 & 25 obálek C6 485 Kč 11 001  25 archů A5 & 25 obálek C6 485 Kč 

11 002  50 archů A4 & 50 obálek DL 1 485 Kč 11 002  50 archů A4 & 50 obálek DL 1 485 Kč 

11 003  10 dvojitých karet DL & 10 obálek DL 335 Kč11 003  10 dvojitých karet DL & 10 obálek DL 335 Kč

11 006  10 dvojitých karet A5 & 10 obálek C5 410 Kč11 006  10 dvojitých karet A5 & 10 obálek C5 410 Kč

11 010  10 dvojitých karet A6 & 10 obálek C6 270 Kč 11 010  10 dvojitých karet A6 & 10 obálek C6 270 Kč 

11 012 25 dvojitých karet A7 & 25 obálek C7 450 Kč 11 012 25 dvojitých karet A7 & 25 obálek C7 450 Kč 

11 014 25 dvojitých karet A6 & 25 obálek C6 650Kč 11 014 25 dvojitých karet A6 & 25 obálek C6 650Kč 

Uvedené ceny včetně DPH

Korespondenční sety s ručním papírem 15
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



Papír A5 KNG bílý, Obálka Sirio Cherry
zlatý hlubotisk, plochý tisk
orientační cena 13 000 Kč / 100 ks

TISK NA MÍRU

Papír A6 KNG bílý, Obálka Keaykolour Royal Blue
digitální tisk na hlubotiskový motiv 11 508
orientační cena 4 000 Kč / 50 ks

V
á

n
o

č
n

í ka
ta

lo
g

 2
0

2
3

B
O

H
E

M
IA

 P
A

P
E

R
16



V
á

n
o

č
n

í ka
ta

lo
g

 2
0

2
2

V
á

n
o

č
n

í ka
ta

lo
g

 2
0

2
3

B
O

H
E

M
IA

 P
A

P
E

R

Umění se prezentovat, umění projevit svou individualitu a vkus,  

umění udělat dojem. Originální vizitka, rukou psaný dopis na 

hlavičkovém papíře, poděkování na děkovné kartě, pozvánka  

na významnou akci. Tyto všechny tiskoviny o vás říkají mnoho,  

ale to s kým se je rozhodnete sdílet, o vás prozradí mnohem více. 

S výběrem vám velmi rádi a ochotně pomůžeme  

tak, abyste byli s výsledkem naprosto spokojeni. 

Vybírat můžete ze široké škály papírů, fontů a barev. 

Zároveň vám vždy doporučíme použití  

ideální tiskové techniky. 

Tisk na míru 17



Pozvánky

Dokonalé akci nesmí chybět originální pozvánka,  

ať už se jedná o ples, rodinnou oslavu  

či narozeninovou párty vašeho potomka.

Design tiskoviny hraje důležitou roli pro celou 

výzdobu akce. Rezervační karta by měla hostům 

nejen navodit správnou atmosféru, ale také 

poskytnout potřebné informace. To samé platí 

o vytištěném programu, zasedacím pořádku či 

stolových kartách, které zajistí hladký průběh akce. 

Svatební oznámení

Je prvním poslem vašeho vysněného dne. 

Jeho design určuje tón celé svatební výzdoby 

a vašim hostům navodí správnou atmosféru.

S přípravou svatebního setu vám rádi pomůžeme 

— ať už s výběrem originálního konceptu, dodáním 

kvalitního papíru nebo zajištěním řemeslně 

dokonalého tisku.

Narození miminka

Radost spojená s narozením dítěte je pro každého 

rodiče nepopsatelná. O to víc je najít ta správná 

slova a originálně je rozeslat do celého světa  

velkou výzvou.

Nechcete, aby zpráva o narození vašeho dítěte 

zanikla mezi dalšími novinkami na sociálních sítích? 

Pošlete svým známým originální oznámení,  

které bude i pro vás vzpomínkou na celý život.

Tisk na míru 18
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



Promoce

Kombinace kvalitního papíru a tradičních tiskových 

technik je zárukou osobitého oznámení, které 

nadchne vás i vaše okolí. K dispozici máme také 

raznice s logy vybraných českých univerzit a jejich 

využití snižuje cenu objednávky. 

Pro dokonalý efekt nabízíme doplnění zasílacích 

adres na obálky — buď kaligrafickým nadepsáním 

nebo dotiskem.

Smuteční oznámení 

Ztráta blízké či milované osoby je těžkou  

zkouškou v životě každého z nás.

U vytváření smutečních oznámení klademe důraz  

na jednoduchost, eleganci a důstojnost.  

Nabízíme také možnost dotisku textu do již  

hotové karty s motivem z naší kolekce.

Rytectví

Další služby

Kaligrafie Knihařské práce Ex Libris

Tisk na míru 19
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



Hlavičkové papíry

Každá společnost má svou jedinečnou firemní 

kulturu, která by se měla odrážet také v jejích 

tiskovinách. Kromě běžně používané univerzální 

řady připravujeme také exkluzivní variantu pro 

reprezentanty společnosti, a to v nejvyšší kvalitě. 

K luxusnější řadě navíc doporučujeme zahrnout 

přípravu děkovných karet, tzv. komplimentek.

Pozvedněte komunikaci své firmy o stupeň výš.

Luxusní vizitky

Přičichněte k ručně zpracovanému papíru, nechte 

bříška prstů vašich budoucích obchodních partnerů 

prozkoumat váš hlubotisk. Skutečně luxusní vizitka 

udrží váš první dojem i dlouho po setkání…

Osobní nebo pracovní vizitky připravíme přesně 

podle vašich požadavků. Každou zakázku 

zpracováváme individuálně za použití tradičních 

tiskových technik v kombinaci s kvalitním ručním 

a strojovým papírem.

Novoročenky

Tradice novoročních přání u nás vznikla 

pravděpodobně v roce 1827, kdy si český hrabě 

Karel Chotek objednal gratulační lístky pro své 

přátele k oslavě Nového roku.

Osobité novoroční přání připravujeme klasickými 

tiskovými technikami na kvalitní ruční nebo strojový 

papír. Pokud vás zaujal motiv z naší kolekce,  

rádi vám do něj dotiskneme požadovaný text, 

případně Vám vytvoříme přání zcela na míru.

Tisk na míru pro firmy 20
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



PERA A TUŽKY HARDTMUTH

Pouzdro na pero
černé
1 450 Kč

Plnicí pero L. & C.
Hardthuth
16 900 Kč

V
á

n
o

č
n

í ka
ta

lo
g

 2
0

2
3

B
O

H
E

M
IA

 P
A

P
E

R
21



KULIČKOVÉ PEROKULIČKOVÉ PERO
5 400 Kč 

Kombinace ušlechtilých materiálů a barev  

použitých u per Hardtmuth se s naprostou 

samozřejmostí spojuje v dokonalou tvarovou 

eleganci, jednoduchost, krásu a dokonalost. 

Jedinečností však vynikají plnicí pera Hardtmuth 

zejména při samotném psaní. 

Jejich originální tvar spolu s jedinečným těžištěm 

zajišťuje absolutní komfort psaní. 

Nabízíme kuličková pera a řadu plnicích per Classic 

v bílém a černém provedení, kde hrot a ostatní 

metalické komponenty jsou potaženy leštěným 

chromem, a dále limitovanou kolekci plnicích  

per L&C, která byla vyrobena za účelem oslav 

založení společnosti Josefem Hardtmuthem  

před více než 200 lety. 

Série obsahuje limitovaný počet per — přesně 

1790 ks. Jedná se o plnící inkoustové pero 

s charakteristickým unikátním tvarem. 

Každé pero je číslované. 

Hrot a ostatní metalické komponenty  

pokrývá jemná povrchová vrstva platiny. 

PLNICÍ PEROPLNICÍ PERO
10 800 Kč

PLNICÍ PERO L&C PLNICÍ PERO L&C 
16 900 Kč

PLNICÍ PEROPLNICÍ PERO
10 800 Kč

KULIČKOVÉ PERO KULIČKOVÉ PERO 
5 400 Kč

Při odběru 10 a více 
kusů per možnost 

individualizace boxu 
na pero v ceně

limitovaná
edice

Pera Hardtmuth 22
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



MECHANICKÁ TUŽKA MECHANICKÁ TUŽKA 
2 mm 2 mm 
350 Kč 

KOŽENÉ POUZDROKOŽENÉ POUZDRO
NA PERONA PERO
1 450 Kč 

NÁHRADNÍ NÁPLNĚNÁHRADNÍ NÁPLNĚ
A INKOUSTA INKOUST
180—190 Kč 

NÁHRADNÍ  NÁHRADNÍ  
TUHYTUHY
80—130 Kč 

NÁHRADNÍ  NÁHRADNÍ  
NÁPLNĚNÁPLNĚ
95—105 Kč 

Pokud budete chtít někomu věnovat drobnou 

pozornost, nabízíme mechanické tužky pro 

všeobecné použiti Jsou velmi vhodné pro tuhy, 

křídy, uhle a další umělecké kreslířské prostředky.

MECHANICKÁ TUŽKA MECHANICKÁ TUŽKA 
3,2 mm 3,2 mm 
350 Kč

Při odběru 50 a více 
kusů per možnost 

individualizace boxu 
na tužku v ceně

Tužky Hardtmuth

Doplňky

23
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



DÁRKOVÉ KARTIČKY A BALICÍ PAPÍRY

Balón
Karta s obálkou
11 371c
45 Kč / ks

Balón
Karta se stuhou
11371b
360 Kč / 10 ks

V
á

n
o

č
n

í ka
ta

lo
g

 2
0

2
3

B
O

H
E

M
IA

 P
A

P
E

R
24



Překvapení pod stromečkem. Dárky zabalené ve 

vánočním papíře, převázané stuhou s nadepsanými 

jmenovkami. Nabízíme dárkové obálky se stuhou na 

vouchery, vstupenky či peníze, dárkové kartičky se 

stuhou či s malou obálkou. 

Naše balící papíry pochází z dílny italské rodinné 

společnosti Rossi, která se jejich produkcí zabývá 

již od roku 1931. Kompletní sortiment naleznete 

v našem obchodě na Staroměstském náměstí  

nebo na našich webových stránkách. 

KARTA SE STUHOUKARTA SE STUHOU

87x64 mm87x64 mm
jednoduchá karta
Cena 385 Kč / 10 ks

DÁRKOVÁ KARTIČKADÁRKOVÁ KARTIČKA

87x64 mm87x64 mm
jednoduchá karta
Cena 360 Kč / 10 ks

KARTA S OBÁLKOUKARTA S OBÁLKOU

87x64 mm87x64 mm
jednoduchá karta
Cena 39 Kč / 1 ks

DÁRKOVÁ OBÁLKA DÁRKOVÁ OBÁLKA 
SE STUHOUSE STUHOU
DL 210x110 mmDL 210x110 mm
Cena 120 Kč / ks

DÁRKOVÁ OBÁLKADÁRKOVÁ OBÁLKA

87x64 mm87x64 mm
různé barvy
Cena 150 Kč / 10 ks

Vážky
B1 70x100 cm

03 101

Medvídci
B1 70x100 cm

03 519

Létající balóny
B1 70x100 cm

03 517

Vánoční hvězda
B1 70x100 cm

03 035

Kolibříci
B1 70x100 cm

03 187

Středomořské motivy
B1 70x100 cm

03 584

Cesmína a skořice
B1 70x100 cm

03 066

Zlaté jmelí
B1 70x100 cm

03 067

100 Kč
1 ks

Dárkové kartičky a balicí papíry

Balicí papíry

25
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



KOŽENÉ ZBOŽÍ

Kožený zápisník
hnědý, ražba 500 Kč
2 250 Kč

Pouzdro na pero
černé
1 450 Kč

V
á

n
o

č
n

í ka
ta

lo
g

 2
0

2
3

B
O

H
E

M
IA

 P
A

P
E

R
26



Nádherná vůně kůže. Kožené výrobky z kvalitní 

italské hovězí ušně české výroby. Zápisníky, pouzdra 

na pera, vizitkovníky různých barev. Všechny kožené 

výrobky můžete personifikovat například ražbou 

iniciálů či loga. Vybírat můžete ze slepotisku, 

zlatotisku či stříbrotisku. Při větším odběru si 

můžete zvolit i jiný odstín kůže dle našeho vzorníku. 

Kompletní sortiment naleznete v našem obchodě 

na Staroměstském náměstí nebo na našich 

webových stránkách. 

Barvy kůže

vyměnitelné
náplně

Pouzdro na peroPouzdro na pero
pouze černé
1 450 Kč 

Kožený vizitkovníkKožený vizitkovník
1 300 Kč 

Kožený zápisníkKožený zápisník
2 250 Kč 

Náhradní vložka Náhradní vložka 
do koženého do koženého 
zápisníkuzápisníku
450 Kč 

modrá černá cognac hnědá růžová červená tyrkysová

Kožené zboží 27
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



ZÁPISNÍKY A SEŠITY

Zápisník A5 
linkovaný 

kroužková vazba
310 Kč

V
á

n
o

č
n

í ka
ta

lo
g

 2
0

2
3

B
O

H
E

M
IA

 P
A

P
E

R
28



Tip na malý vánoční dárek. Poznámkové zápisníky 

a sešity z kolekce italské rodinné společnosti Rossi 

s téměř stoletou tradicí určitě potěší každého. 

Linkované zápisníky v originální papírově vazbě na 

poznámky či deník. Ručně šité sešity s přebalem 

s motivy tištěnými knihtiskem pro ty, kteří ctí kvalitu. 

Kompletní sortiment naleznete v našem obchodě na 

Staroměstském náměstí nebo na našich webových 

stránkách. 

Zápisník A6 Zápisník A6 
linkovaný
pevná vazba 
96 stran
275 Kč 

Zápisník A5 Zápisník A5 
linkovaný
kroužková vazba 
64 stran 
310 Kč 

Zápisník A5 Zápisník A5 
nelinkovaný
měkká šitá vazba
64 stran 
195 Kč 

Zápisník A5 Zápisník A5 
linkovaný
pevná vazba 
64 stran 
445 Kč 

Zápisníky a sešity 29
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



V
á

n
o

č
n

í ka
ta

lo
g

 2
0

2
2

B
O

H
E

M
IA

 P
A

P
E

R
PRALINKY

Bonboniéra
čokoládové pralinky
295 Kč

V
á

n
o

č
n

í ka
ta

lo
g

 2
0

2
3

30



Vánoce jsou spojeny s mlsáním. Sladkým dárkem 

určitě uděláte každému radost. Nabízíme variaci 

dvanácti ručné vyrábéných českých čokoládových 

pralinek balených v námi vyrábéných krabičkách 

s našimi motivy. 

Při odbéru sta kusů bonboniér je možné vyhotovit 

vlastní design krabičky dle přání zákazníka zdarma. 

Všechny druhy krabiček naleznete v našem obchodě 

na Staroměstském náměstí.

BonboniéraBonboniéra
295 Kč 

lískový
oříšek

vlažský
ořech

heather
cream

višeň
rum

pistácie
marcipán

malina

toffie
amaretto

banánový
marcipán

menta
glaciale

pomeranč
mandle

karamelový
košíček

toffe
kaffe

Pralinky 31
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



V
á

n
o

č
n

í ka
ta

lo
g

 2
0

2
3

B
O

H
E

M
IA

 P
A

P
E

R
DÁRKOVÉ POUKAZY 32



Dárkové poukazy

Chtěli byste obdarovat našimi produkty vaše blízké, 

spolupracovníky nebo obchodní partnery,  

ale netroufáte si za ně vybrat?

Přijďte na Staroměstské náměstí pro náš voucher 

v libovolné hodnotě.

vouchery 
platí také na 

zakázkový tisk

Schůzky ohledně zakázkového tisku domlouvejte na

tel. 775 150 466 nebo emailu obchod@bohemiapaper.cz

33
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



množství novoročenky obálky výlepy

Do 200 ks cena  
včetně dotisku textu 

digitálním tiskem
Nad 200 ks cena včetně 
dotisku textu knihtiskem  

v jedné barvě

Cena bez  
dotisku

Obálka s potiskem 
zpáteční adresy 

na klopě  

Barevný výlep  
do obálky

25–50 ks  75 Kč / ks  10 Kč / ks  29 Kč / ks  10 Kč / ks

51–100 ks  68 Kč / ks 10 Kč / ks  24 Kč / ks  10 Kč / ks

101–200 ks  52 Kč / ks  9 Kč / ks  20 Kč / ks  9 Kč / ks

201–300 ks  40 Kč / ks  9 Kč / ks  17 Kč / ks  9 Kč / ks

301–400 ks  35 Kč / ks  8 Kč / ks  15 Kč / ks  8 Kč / ks

401–500 ks  33 Kč / ks 8 Kč / ks  14 Kč / ks  8 Kč / ks

nad 500 ks  31 Kč / ks  8 Kč / ks  13 Kč / ks  8 Kč / ks

Katalog se všemi motivy můžete stáhnout na 

www.bohemiapaper.cz. Uvedená nabídka platí 

do vyprodání zásob. Zakázku zpracujeme 

i zcela individuálně na míru. V takovém 

případě pro vás vytvoříme konkrétní cenovou 

nabídku. Novoroční přání vám vytiskneme 

do 10 pracovních dní od uhrazení zálohy 

a schváleného grafického návrhu.

Cena kaligrafie:  

adresa  120 Kč 

jméno  80 Kč

Uvedené ceny  
jsou bez DPH 21 %

Na objednávky  
učiněné do  
31. 10. 2023

sleva 10 % z celkové 
ceny zakázky

Obchodní oddělení:  

Palác Kinských, Staroměstské náměstí 12, Praha 1

schůzky ohledně zakázkového tisku domlouvejte na

tel. 775 150 466 nebo emailu obchod@bohemiapaper.cz
www.bohemiapaper.cz

Nabídka vánočních   
a novoročních přání
z kolekce motivů Bohemia Paper

34
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



Veselé Vánoce a šťastný nový rok
Frohe Weihnachten und ein glückliches Neus Jahr

Merry Christmas and Happy New Year

Karel Neumann
Real estate consulting

Příjemné prožití vánočních svátků
a šťastný nový rok
Adam Toman

Příjemné prožití vánočních svátků,
hodně zdraví, štěstí a spokojenosti

v novém roce Vám přeje

David & Maria Fuzzi

Veselé Vánoce a šťastný nový rok
Best Wishes for Christmas  

and Happy New Year

Karel Neumann
Real estate consulting

Radostné Vánoce a šťastný nový rok
Merry Christmas and a Happy New Year

Frohe Weihnachten und ein glückliches Neus Jahr

Daniel Richter

Vše nejlepší do nového roku
Wishing you all the best in the New Year

Alles Gute im neuen Jahr

United Parcel Service

Veselé Vánoce
Emílie Kottová

Czech Media Republic

Vše nejlepší do nového roku
Wishing you all the best in the New Year

Alles Gute im neuen Jahr

Sváteční čas by měl být naplněn radostí a klidem. 
Není lepšího času na mé poděkování  

za vaši tvrdou práci, kreativitu a odhodlání. 

Přeji Vám šťastné svátky

přání 1
ukázka fontu A

přání 4
ukázka fontu D

přání 7
ukázka fontu G

přání 3
ukázka fontu C

přání 6
ukázka fontu F

přání 2
ukázka fontu B

přání 5
ukázka fontu E

přání 8
ukázka fontu H

přání 9
ukázka fontu I

Vzory textů a fontů 35
V

á
n

o
č

n
í ka

ta
lo

g
 2

0
2

3
B

O
H

E
M

IA
 P

A
P

E
R



Obchodní oddělení:  

Palác Kinských, Staroměstské náměstí 12, Praha 1

Schůzky ohledně zakázkového tisku domlouvejte na

tel. 775 150 466 nebo emailu obchod@bohemiapaper.cz

www.bohemiapaper.cz


